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ПП ВБ ПФ ФІНАЛ

1 Лук’яненко Олександр 1993 МС Київська Київ ЗСУ КЗ КОР КОШВСМ 7.21.22 7.16.30 7.24.86 Днрев’янчук А.М. Опальник В.Г.

2 Ращепкін Максим 1995 МС Київ Київ − ДЮСШ "Буревісник" 7.22.08 7.15.17 7.31.21 Фомін О.В. Потабенко В.В.

3 Бондаренко Антон 1992 МСМК Миколаївська Миколаїв ЗСУ ШВСМ 7.24.86 7.22.31 7.32.82 Павленко Ю.О. Єнтіс С.М.

4 Футрик Іван 1989 МСМК Дніпропетровська1 Дніпро ЗСУ КЗ ДОШВСМ 7.15.40 7.13.34 7.37.98 Футрик К.М. Лимаренко І.М.

5 Гисар Владислав 1998 МС Київ Київ ЗСУ ОК ім.Піддубного 7.32.93 7.19.46 7.53.23 Ромашко Н.А.

6 Левко Нікіта 1996 КМС Київ Київ − ДЮСШ "Буревісник" 7.45.57 7.31.14 8.07.77 Потабенко В.В. Фомін О.В.

7 Волін Олександр 1993 МС Харківська Харків Україна ШВСМ 7.27.77 7.27.52 7.49.27 Гетманцев М.В. Дементьєв С.В.

8 Аістов Антон 1999 МС Херсонська Херсон ЗСУ ХВУФК 7.42.86 7.31.46 7.57.80 Піпаєва Н.М. Краснощок А.В.

9 Васільєвих Михайло 1999 КМС Вінницька Ладижин Колос ДЮСШ №2 7.29.73 7.39.84 8.01.96 Топалова Н.М.

10 Іваницький Ярослав 2001 КМС Київ Київ ЗСУ ДЮСШ "Славутич", ОК ім.Піддубного 8,09,17 7.05.96 8.07.52 8.22.23 Ромашко Н.А.

11 Яковлев Роман 1999 І Херсонська Херсон ЗСУ ХВУФК 8.18.83 7.02.09 8.52.30 8.37.11 Кривенко В.А. Кривенко М.А.

12 Ляденко Анатолій 1998 КМС Дніпропетровська1 Дніпро Освіта КЗ ДОШВСМ, СК"Дніпровець" 7,51,10 знятий    за хворобою Савицький А.А. Цоцко А.П.

13 Качанов Андрій 1994 МС Київська Київ Колос КЗ КОР КОШВСМ 7.44.25 дисквал  Француз В.В.

1 Дудченко Катерина 1996 МС Херсонська Херсон ЗСУ ШВСМ 7.49.85 8.11.92 Олефіренко А.М. Науменко В.В.

2 Гурковська Ольга 1985 ЗМС Дніпропетровська1 Дніпро ЗСУ КЗ ДОШВСМ, СК"Дніпровець" 8,02,39 8.14.00 8.15.75 Кириченко О.А. Міфтахутдінова Д.А.

3 Михайлова Наталія 1992 МСМК Херсонська Херсон Динамо ШВСМ 7.55.67 8.13.77 8.16.45 Волощук Г.І. Волощук О.І.

4 Серебрянська Діана 1994 МС Дніпропетровська1 Дніпро ЗСУ КЗ ДОШВСМ, СК"Дніпровець" 7.52.45 8.19.91 Кириченко О.А. Міфтахутдінова Д.А.

5 Гайдар Юлія 1999 КМС Дніпропетровська2 Дніпро Освіта ДВУФК 8.37.19 8.27.77 8.53.03 Дивуляк С.А. Солодовник О.О.

6 Рожкова Поліна 2001 КМС Херсонська Херсон ЗСУ ШВСМ 8.55.00 8.38.30 9.39.67 Олефіренко А.М. Науменко В.В.

7 Желудкова Валентина 2001 КМС Київ Київ ЗСУ ДЮСШ "Славутич" 9,09,14 8.28.32 8.54.94 Ромашко Н.А. Корольов В.М.

8 Латанська Катерина 1994 МС Херсонська Херсон МС ШВСМ 8.54.20 8.42.20 9.13.63 Видавський М.М.

9 Цуркан Ганна 1994 КМС Харківська Харків Україна ШВСМ 9,12,52 9,07,21 9,31,65 Гетманцев М.В. Дементьєв С.В.

10 Баролей Юлія 1992 МС Дніпропетровська2 Дніпро − КЗ ДОШВСМ, СК"Дніпровець" 8,30,30 8,45,23 зн/з/хвор Цоцко А.П. Морозов В.М.

Калашнік Микола 1992 МС Дніпропетровська1 Днвпро Спартак КЗ ДОШВСМ Мусієнко Є.В. Продан С.К.

Півень Роман 1994 МС Шишканов А.М.

Холязніков Антон 1986 ЗМС Миколаївська Миколаїв Динамо ШВСМ Пришутов П.М. Бессонова Р.В.

Мороз Артем 1983 МСМК Дніпропетровська1 Дніпро ЗСУ КЗ ДОШВСМ Стефашин В.В. Цоцко А.П.

Кравченко Олег 1996 МС Дніпропетровська1 Дніпро Україна КЗ ДОШВСМ Мусієнко Є.В. Шапошніков А.М.

Деркач Артем 1996 МС Освіта Цоцко А.П.

Матвійчук Роман 1994 ЗСУ Дніпропетровська1 Дніпро ЗСУ КЗ ДОШВСМ Цоцкок А.П. Стефашин В.В.

Міроненко Михайло 1994 МС Україна Солодовник О.О. Подчерняєв В.П.

Поддубний Олександр 1994 МС Миколаївська Миколаїв ЗСУ ШВСМ Пришутов П.М. Раєвський В.Є.

Кульбіда Сергій 1994 МС Київ Київ ДШВСМ Самборський В.В. Іванюта О.В.

Яцейко Максим 1998 КМС Херсонська Херсон Динамо ШВСМ Боголуцький О.Г. Резніков С.Ю.

Жайворонок Олександр 1998 КМС

Сердюк Андрій 1995 КМС Миколаївська Миколаїв Освіта ШВСМ ЧДУ Димова А.М. Димов А.В.

Ткаченко Іван 1994 КМС ШВСМ Четвертак Г.І.
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Белогуров Богдан 2001 І Київ Київ ЗСУ ДЮСШ "Київ" Чиканов С.О. Чиканова О.В.

Поначовний Андрій 2000 КМС − ДЮСШ "Буревісник" Бурей М.С.

Соболь Аркадій 2001 І Київ Київ ЗСУ ДЮСШ "Київ" Чиканов С.О. Чиканова О.В.

Грищенко Ілля 2001 І

Концева Анна 1984 МСМК Дніпропетровська1 Дніпро Україна КЗ ДОШВСМ, СК"Дніпровець" Морозов В.М. Кириченко О.А.

Голуб Оксана 1987 МСМК Миколаївська Миколаїв Спартак ШВСМ Бессонова Р.В. Пришутов П.М.

Романюк Марина 1998 МС Київ Київ ЗСУ КМШВСМ Тимко І.І. Тимко К.І.

Руденко Раїса 1997 МС

Соколовська Євгенія 1993 МС Харківська Харків Освівта ШВСМ Гетманцев М.В. Кириченко О.А.

Козир Катерина 1987 МС Дніпропетровська1 Дніпро ЗСУ КЗ ДОШВСМ Козир В.М.

Спірюхова Світлана 1982 ЗМС Миколаївська Миколаїв ЗСУ ШВСМ Павленко Н.Б. Єнтіс С.М.

Романеску Ілона 1993 МСМК Україна Павленко Ю.О.

Вертелецький Георгій 1994 МСМК Дніпропетровська1 Дніпро ЗСУ КЗ ДОШВСМ Солодовник О.О. Подчерняєв В.П.

Верестюк Артем 1992 МС Херсонська Херсон ШВСМ Бакарасев А.М. Науменко В.В.

Михайлов Андрій 1993 МСМК Херсонська Херсон ЗСУ ШВСМ Опальник В.Г. Науменко В.В.

Іванов Юрій 1992 МСМК Дніпропетровська1 Дніпро КЗ ДОШВСМ Олефіренко А.М.

Карпов Ілля 2000 МС Дніпропетровська1 Кам'янське ЗСУ ДВУФК, КДЮСШ "Металург" Гуленко М.М. Харченко О.О.

Тищенко Іван 2000 КМС Черкаська Черкаси Динамо КЗ ШВСМ ЧОР Гуленко В.М. Ликов О.В.

Краснюк Дмитро 1998 КМС Черкаська Черкаси Україна КЗ ШВСМ ЧОР Гуленко М.М. Харченко О.О.

Сазонов Андрій 1998 КМС Динамо Гуленко В.М.

Морозов Артем 1980 ЗМС Херсонська Херсон ЗСУ ШВСМ Бакарасев А.М. Довгань М.А.

Мазур Микола 1995 МСМК Київ Київ ДШВСМ Кукуріка Н.О.

Ніколаєнко Олександр 2000 КМС Дніпропетровська2 Дніпро Освіта ДВУФК, ГО "Дніпро" Савицький А.А. Опенчук Н.П.

Гуляєв Олександр 1999 КМС Кам'янське − ДЮСШ №1 Стефашин В.В.

Дмитренко Владислав 1995 КМС Київська Київ Колос КЗ КОР КОШВСМ Француз В.В.

Скірка Іван 1996 КМС

Землянський Валерій 2000 КМС Київська Київ Колос КЗ КОР КОШВСМ Хотяновський В.Ф.

Рудник Владислав 1999 КМС

Кравченко Іван 1997 І Київська Київ Колос КДЮСШ Крохмальний А.І.

Іванов Юрій 2000 ІІ

Буряк Олена 1988 ЗМС Миколаївська Миколаїв Динамо ШВСМ Морозов В.М. Кириченко О.

Коженкова Анастасія 1986 ЗМС Дніпропетровська1 Дніпро ЗСУ КЗ ДОШВСМ,СК"Дніпровець" Бессонова Р.В. Пришутов П.М.

Дементьєва Яна 1978 ЗМС Дніпропетровська1 Дніпро − КЗ ДОШВСМ, ГОВК "Дніпро" Павловський В.С. Довгодько В.І.

Довгодько Наталія 1991 ЗМС ЗСУ КЗ ДОШВСМ Святенко В.І.

Горшкова Діана 1997 МС Херсонська Херсон − ШВСМ Боголуцький О.Г. Кривенко В.А.

Луценко Аліна 1996 КМС Спартак Бакарасев О.М. Кривенко М.А.

Ващук Марія 2000 МС Київ Київ Спартак КСЛІ, ДЮСШ "Буревісник" Горовой О.І. Кукуріка Н.О.

Фролова Світлана 1999 МС Одеська Одеса − ДШВСМ Коваленко Є.Г.

Богоявленський Владислав 1995 МС Херсонська Херсон ЗСУ ШВСМ Бакарасєв О.М. Злобін М.С.

Гула Дмитро 1995 МС Херсонська Херсон ЗСУ ШВСМ Іванюта О.В. Стефашин В.В.

Боклаженко Максим 1993 МС Херсонська Херсон ЗСУ ШВСМ Краснощок А.В.

Тимошенко Олексій 1995 МС Дніпропетровська1 Дніпро Освіта КЗ ДОШВСМ
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Скорий Роман 1999 КМС Миколаївська Миколаїв Динамо ВУФК Раєвський В.Є. Раєвська В.В.

Дощенко Павло 1998 КМС Миколаївська Миколаїв Динамо ШВСМ Козир В.М. Козир Л.І.

Оніпченко Максим 1999 КМС Київ Київ − ДЮСШ "Буревісник"

Мусієнко Костянтин 1999 КМС Київ Київ − ДЮСШ "Буревісник"

Вепрев Олександр 1998 КМС Миколаївська Миколаїв Динамо ШВСМ Раєвський В.Є. Раєвська В.В.

Нагребельний Олександр 1999 КМС Херсонська Херсон Динамо ХВУФК Боголуцький О.Г. Резніков С.Ю.

Шмальдій Владислав 2000 КМС Миколаївська Миколаїв Динамо ВУФК Лощилова А.В. Галиш О.А.

Суглоб В"ячеслав 2001 КМС Миколаївська Миколаїв − СДЮШОР Стефановський О.В.

Григор’єв Олег 1989 МС Київ Київ Україна ЦШВСМ Файвишевський В.І. Дмитренко Г.М.

Клімов Сергій 1988 МС Київ Київ Україна ЦШВСМ Блищик М.П. Борецький Є.М.

Гололобов Віталій 1987 МС Київ Київ Динамо ДШВСМ Француз В.В. Волощук Г.І.

Цуркан Віталій 1989 МС Херсонська Херсон Динамо ШВСМ Волощук О.І.

Талах Юрій 2000 КМС Херсонська Херсон ЗСУ ХВУФК Резніков С.Ю. Бологуцький О.Г

Ухов Сергій 2000 КМС ЗСУ ХВУФК Олефіренко А.М. Науменко В.В.

Ходос Олександр 2000 КМС Динамо ШВСМ Волощук Г.І.

Бондаренко Артем 2000 КМС Динамо ХВУФК

Кирилюк  Ілля 1999 КМС Дніпропетровська2 Дніпро − ДВУФК Опенчук Н.П. Стефашин В.В.

Катеринич Вадим 1999 КМС Кам'янське Освіта Рязанов Ю.І. Ромашко Н.А

Поцелуйко Микита 2000 КМС Дніпро Освіта

Бєляєв Янал 2001 КМС Дніпро −

Віннік Денис 1997 КМС Дніпропетровська2 Дніпро − МДЮСШ Севрюгін О.В. Ликова А.В.

Тиртичний Олександр 1998 КМС − МДЮСШ Ликов О.В. Паранько О.В.

Кислов Денис 2001 КМС Освіта ДВУФК, МДЮСШ, ГОВК "Дніпро"

Постол Денис 1999 КМС − МДЮСШ

Яструб Віктор 1994 МС Київ Київ ЗСУ ДШВСМ Файвишевський В.В.

Діденко Василь 1994 МС −

Заярнюк Григорій 1993 МС −

Литвинчук Станіслав 1993 МС −

Чикиринда Валерій 1984 МС Київська Київ ЗСУ КЗ КОР КОШВСМ Крохмальний А.І. Безсмертний Д.М.

Сердюк Олександр 1980 МСМК ЗСУ КЗ КОР КОШВСМ Француз В.В. Гринь К.О.

Царюк Олександр 1999 КМС Колос БВУФК

Швирьов Дмитро 1999 КМС Колос ВР ДЮСШ ВВС

Луценко Аліна 1996 КМС Херсонська Херсон Спартак ШВСМ Боголуцький О.Г. Кривенко М.А.

Михайлова Наталія 1992 МСМК Динамо Волощук Г.І. Волощук О.І.

Горшкова Діана 1997 МС − Кривенко В.А. Русол К.В.

Гончар Анастасія 1998 КМС ЗСУ

Козир Катерина 1987 МС Дніпропетровська1 Дніпро ЗСУ КЗ ДОШВСМ Кириченко О.А. Фіщенко В.Ю.

Соколовская Євгенія 1993 МС Харківська Харків Україна ШВСМ Гетманцев М.В. Павленко Н.Б.

Романеску Ілона 1993 МСМК Миколаївська Миколаїв − ШВСМ Єнтіс С.М. Павленко Ю.О.

Спірюхова Світлана 1982 ЗМС Миколаївська Миколаїв ЗСУ ШВСМ

Дмитришина Алла 2000 КМС Херсонська Херсон Динамо ВУФК Тимко К.І. Дралюк В.М.

Гриб Сніжана 1999 КМС Дніпропетровська1 Дніпро − ДВУФК Дивуляк С.А. Лавриненко А.А.

Козел Діана 2001 КМС Київ Київ ЗСУ КСЛІ ДЮСШ "Буревісник" Волощук О.І. Волощук Г.І.

Калежнюк Вікторія 2001 КМС Київ Київ ЗСУ КСЛІ ДЮСШ "Буревісник" Ігнатенко А.В.
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Криченкова Валерія 1997 КМС Харківська Харків Україна СДЮШОР "ФЕД" Гетманцев М.В. Дементьєв С.В.

Голик Руслана 1998 КМС Харківська Харків Україна ХДВУФК №1 Четвертак Г.І. Димов В.М.

Малишко Інна 1998 КМС Миколаївська Миколаїв Освіта ШВСМ

Брутська Христина 1996 КМС Миколаївська Миколаїв Освіта ШВСМ

Горобець Анастасія 2000 КМС Харківська Харків Україна СДЮШОР "ФЕД" Гетманцев М.В. Четвертак Г.І.

Коротя Вікторія 2000 КМС Харківська Харків Україна ХДВУФК №1 Вербицький С.О. Дементьєв С.В.

Данилик Анастасія 2001 І Миколаївська Миколаїв − МДЮСШ Єрченко В.В.

Довгуй Любов 2001 КМС Харківська Харків Україна ХДВУФК №1

Латанська Катерина 1994 МС Херсонська Херсон Динамо ШВСМ Видавський М.М. Науменко В.В.

Рожкова Поліна 2001 КМС ЗСУ ХВУФК Оліфіренко А.М.

Димитрова Аліна 2000 КМС Динамо ХВУФК

Крохіна Ірина 1998 КМС ЗСУ ХВУФК

Слівіна Анастасія 2001 Ію Київ Київ ЗСУ ДЮСШ "Київ" Чиканов С.О. Чиканова О.В.

Васильєва Любов 2001 Ію

Моше Діана 2000 І

Бондаренко Анастасія 2000 І

Пірогова Вікторія 2000 І Київська Київ Колос ВР ДЮСШ ВВС Хотяновський В.Ф.Дерев’янчук А.М.

Осьмачко Аліса 1999 І ВР ДЮСШ ВВС

Жаворонкова Єлізавета 1999 КМС КЗ КОР КОШВСМ

Іващенко Валерія 1998 КМС КЗ КОР КОШВСМ

Костюк Марина 1999 І Дніпропетровська2 Дніпро − МДЮСШ Філіппова О.М. Савицький А.А.

Данилова Поліна 1999 І

Варченко Маргарита 1999 І

Ященко Єльвіра 2001 І

Клименко Катерина 1997 МС Дніпропетровська1 Дніпро ЗСУ КЗ ДОШВСМ Морозов В.М. Кириченко О.А.

Мальцева Анна 1995 МС Київ Київ ЗСУ ДШВСМ Подчерняєв В.П. Пришутов П.М.

Гринь Юлія 1988 МС Дніпропетровська1 Дніпро ЗСУ КЗ ДОШВСМ Ромашко Н.А. Іванюта О.В.

Скорик Надія 1999 КМС Дніпропетровська1 Дніпро − КЗ ДОШВСМ Міфтахутдінова Д.А.Кулаковська Г.А.

Кожанова Катерина 1998 МС Дніпропетровська1 Дніпро ЗСУ КЗ ДОШВСМ Очередько Б.Є. Тімко І.І.

Серебрянська Діана 1994 МС Дніпропетровська1 Дніпро ЗСУ КЗ ДОШВСМ,СК"Дніпровець" Бессонова Р.В.

Концева Анна 1984 МСМК Дніпропетровська1 Дніпро Україна КЗ ДОШВСМ,СК"Дніпровець"

Голуб Оксана 1987 МСМК Миколаївська Миколаїв Спартак ШВСМ

Ст. Новікова Анна 1987 МСМК Київ Київ ЗСУ КМШВСМ

Романюк Марина 1998 МС Київ Київ ЗСУ КМШВСМ Тимко К.І. Науменко В.В.

Руденко Раїса 1997 МС Київ Київ ЗСУ КМШВСМ Лавриненко А.А. Єнтіс С.М.

Нагорна Вікторія 2000 КМС Дніпропетровська2 Дніпро Освіта ВУФК Тимко І.І. Павленко Ю.О.

Скробало Світлана 2000 КМС Київ Київ ЗСУ КМШВСМ Дивуляк С.А. Олефіренко О.І.

Василенко Вікторія 2001 КМС Херсонська Херсон ЗСУ ХВУФК Ромашко Н.А. Дралюк В.М.

Дудченко Катерина 1996 МС Херсонська Херсон ЗСУ ХВУФК Олефіренко О.І.

Івасюк Ганна 1998 КМС Миколаївська Миколаїв Україна СДЮШОР

Сила Ксенія 1998 КМС Київ Київ − КМШВСМ

Ст. Очеретяна Яна 2002 КМС Київ Київ ЗСУ ДЮСШ "Буревісник"

7.55.69

7.43.33

8.24.57

9.06.80

7.59.51

6.40.34

6.49.65

8.38.54

8.10.09

6.36.08

5 7.48.33

6

1

8+ жінки

2 6.47.31

8.11.81 7.56.87

9 10.58.38 10.08.60

8 8.33.78

4 7.58.03 7.36.99

8.33.76

7 8.26.19 8.30.46



Криченкова Валерія 1997 КМС Харківська Харків Україна СДЮШОР "ФЕД" Гетманцев М.В. Демент’єв С.В.

Голик Руслана 1998 КМС Харківська Харків Україна ХДВУФК №1 Фіщенко В.Ю. Четвертак Г.І.

Малишко Інна 1998 КМС Миколаївська Миколаїв Освіта ШВСМ Димов В.М. Вербицький С.О.

Брутська Христина 1996 КМС Миколаївська Миколаїв Освіта ШВСМ Чечукй Н.І. Єрченко В.В.

Горобець Анастасія 2000 КМС Харківська Харків Україна СДЮШОР "ФЕД"

Коротя Вікторія 2000 КМС Харківська Харків Україна ХДВУФК №1

Данилик Анастасія 2001 І Миколаївська Миколаїв Освіта ШВСМ

Довгуй Любов 2001 КМС Харківська Харків Україна ХДВУФК №1

Ст. Мітьолкіна Катерина 2002 ІІІ Харківська Харків Україна ХДВУФК №1

Буряк Олена 1988 ЗМС Миколаївська Миколаїв Динамо ШВСМ Бессонова Р.В. Опальник В.Г.

Коженкова Анастасія 1986 ЗМС Дніпропетровська1 Дніпро ЗСУ КЗ ДОШВСМ,СК"Дніпровець" Пришутов П.М. Кириченко О.А.

Верхогляд Дарина 1992 МСМК Київ Київ ЗСУ ДШВСМ Морозов В.М.

Довгодько Євгенія 1992 МСМК Київ Київ ЗСУ ДШВСМ

Нестеренко Аліна 1996 МС Київ Київ − ДШВСМ Горовой О.І. Продан А.С.

Ващук Марія 2000 МС Київ Київ Спартак КЗ ДОШВСМ Продан С.К. Кукуріка Н.О.

Фролова Світлана 1999 МС Одеська Одеса − ДШВСМ, ВК "Черноморець" Коваленко Є.Г.

Корольова Діана 2001 КМС Київ Київ − ДЮСШ "Буревісник"

Юрченко Павло 1998 МС Дніпропетровська1 Дніпро ЗСУ КЗ ДОШВСМ Олефіренко А.М. Бакарасев О.М.

Шклярук Денис 1997 МС Дніпропетровська1 Кам'янське Освіта ДВУФК Опенчук Н.П. Дивуляк С.А.

Сосін Владислав 1996 МС Херсонська Херсон ЗСУ ШВСМ Солодовник О.О. Волощук І.О.

Козодой Станіслав 1996 МС Дніпропетровська1 Дніпро Освіта КЗ ДОШВСМ Волощук Г.І. Буравкова В.І.

Сідорук Олександр 1997 КМС Миколаївська Миколаїв − СДЮШОР Калашнік Л.В. Чечуй Н.І.

Євдокімов Сергій 1996 МС Миколаївська Миколаїв Освіта ШВСМ Четвертак Г.І. Стефашин В.В.

Федоренко Богдан 1999 КМС Дніпропетровська2 Дніпро − ДВУФК Цоцко А.П.

Юрченко Богдан 1996 МС Дніпропетровська1 Дніпро Освіта КЗ ДОШВСМ

Ст. Коновалюк Олександр 1996 МС Херсонська Херсон Динамо ШВСМ

Калашнік Микола 1992 І Дніпропетровська1 Дніпро Україна КЗ ДОШВСМ Стефашин В.В. Цоцко А.П.

Півень Роман 1994 МС Дніпропетровська1 Дніпро Спартак КЗ ДОШВСМ Опенчук Н.П. Краснощок А.В.

Мороз Артем 1984 МСМК Дніпропетровська1 Дніпро ЗСУ КЗ ДОШВСМ Шишканов А.М. Мусієнко Є.В.

Холязніков Антон 1986 ЗМС Миколаївська Миколаїв Динамо ШВСМ Бакарасев О.М. Іванюта О.В.

Тимошенко Олексій 1995 МС Дніпропетровська1 Дніпро Україна КЗ ДОШВСМ Злобін М.С. Волощук Г.І.

Богоявленкий Влвдислав 1995 МС Херсонська Херсон ЗСУ ШВСМ Волощук О.І. Пришутов П.М.

Боклаженко Максим 1993 МС Херсонська Херсон ЗСУ ШВСМ Продан С.К.

Гула Дмитро 1995 МС Херсонська Херсон ЗСУ ШВСМ

Ст. Коновалюк Олександр 1978 ЗМС Херсонська Херсон Динамо ШВСМ

Поддубний Олександр 1994 МС Миколаївська Миколаїв ЗСУ ШВСМ Пршутов П.М. Раєвський В.Є.

Кульбіда Сергій 1994 МС Київ Київ ЗСУ ШВСМ Раєвська В.В. Шишканов А.М.

Кравченко Олег 1996 МС Дніпропетровська1 Дніпро Україна КЗ ДОШВСМ Мусієнко Є.В. Цоцко А.Б.

Деркач Артем 1996 МС Дніпропетровська1 Дніпро Освіта КЗ ДОШВСМ Лавриненко А.А. Козир Л.І.

Скорий Роман 1999 КМС Миколаївська Миколаїв Динамо ВУФК Козир В.М. Бессонова Р.В.

Дощенко Павло 1998 МС Миколаївська Миколаїв Динамо ШВСМ Самборський В.В. Іванюта О.В.

Оніпченко Максим 1999 КМС Київ Київ − ДЮСШ "Буревісник"

Мусієнко Костянтин 1999 КМС Київ Київ − ДЮСШ "Буревісник"

Ст. Дзюбинський Денис 2003 КМС Миколаївська Миколаїв Динамо ВУФК

5.47.95

5.52.27

6.00.46

7.16.95

4х жінки 

1 6.37.01

7.43.85

6.46.41

2 7.11.41

5.51.96

5.48.93

8+ чоловіки

3 6.02.13

8.00.98

1

2

3



Григор’єв Одег 1989 МС Київ Київ Україна ЦШВСМ Француз В.В. Фомін О.В.

Клімов Сергій 1988 МС Київ Київ Україна ЦШВСМ Кукуріка Н.О. Подчерняєв В.П.

Гололобов Віталій 1987 МС Київ Київ Динамо ДШВСМ Файвишевський В.І. Борецький Є.М.

Базилев Сергій 1982 МСМК Херсонська Херсон ЗСУ ШВСМ Блищик М.П. Потабенко В.В.

Воробйов Олексій 1988 КМС Київ Київ Україна ЦШВСМ Злобін М.С. Краснощок А.В.

Качанов Андрій 1934 МС Київська Київ Колос КЗ КОР КОШВСМ

Мазур Микола 1995 МСМК Київ Київ ЗСУ ДШВСМ

Левко Нікіта 1996 КМС Київ Київ − ДЮСШ "Буревісник"

Ст. Панчук Юрій 1981 МСМК Київ Київ ЗСУ ДШВСМ

Ніколаєнко Олександр 2000 КМС Дніпропетровська2 Дніпро Освіта ДВУФК Савицький А.А. Опенчук Н.П.

Гуляєв Олександр 1999 КМС Кам'янське − ДЮСШ №1 Ромашко Н.А. Харченко О.О.

Работа Олександр 1999 КМС Дніпро Освіта ДВУФК Рязанов Ю.М. Явтушенко А.В.

Свіріденко Олександр 2001 КМС Дніпро − ДВУФК Стефашин В.В.

Бєляєв Янал 2001 КМС Дніпро − ДВУФК

Поцелуйко Микита 2000 КМС Дніпро Освіта ДВУФК

Кирилюк  Ілля 1999 КМС Дніпро Україна ДВУФК

Катеринич Вадим 1999 КМС Кам'янське Освіта ДВУФК

Ст. Кравець Марина 2002 І Дніпро − ДВУФК

Шкура Богдан 2000 КМС Київ Київ ЗСУ ДЮСШ "Славутич" Яхнієнко О.В. Смоляков Ю.В.

Ботальський Микита 2001 І Дніпропетровська2 Дніпро − МДЮСШ Корольов В.М. Ігнатенко А.В.

Будьков Денис 1999 КМС Київ Київ Україна ЦШВСМ Ликов О.В. Ликова А.В.

Бєлогуров Богдан 2001 І Київ Київ ЗСУ ДЮСШ "Київ" Борецкий Є.М. Блищик М.П.

Поночовний Андрій 2000 КМС Київ Київ − ДЮСШ "Буревісник" Чиканов С.О. Чиканова О.В.

Зубков Руслан 2000 КМС Київ Київ ЗСУ ДЮСШ "Київ" Бурей М.С.

Грищенко Ілля 2001 І Київ Київ ЗСУ ДЮСШ "Київ"

Соболь Аркадій 2001 І Київ Київ ЗСУ ДЮСШ "Київ"

Ст. Одарченко Ілля 2000 КМС Київ Київ − ДЮСШ "Буревісник"

Довгодько Іван 1989 ЗМС Дніпропетровська1 Дніпро ЗСУ КЗ ДОШВСМ,СК"Дніпровець" Француз В.В. Очередько Б.Є.

Надтока Олександр 1991 ЗМС Запорізька Запоріжжя − СК Моторсіч Довгодько В.І. Опальник В.Г.

Міхай Дмитро 1990 ЗМС Херсонська Херсон ЗСУ ШВСМ Сватьєв А.В. Довгань М.А.

Гринь Сергій 1981 ЗМС Київська Київ Динамо КЗ КОР КОШВСМ Науменко В.В. Завгородній А.І.

Селіванов Олексій 1997 МС Херсонська Херсон ЗСУ ШВСМ Опенчук Н.П. Стефашин В.В.

Александров Євгеній 1997 МС Дніпропетровська1 Кам'янське Освіта ДВУФК Ликов О.В. Бакарасєв О.М.

Мартиненко Богдан 1997 МС Дніпропетровська1 Дніпро − МДЮСШ, Оліфіренко А.М. Кривенко В.А.

Сохатцький Сергій 1998 КМС Херсонська Херсон ЗСУ ШВСМ Кривенко М.А. Ликова А.В.

Кириловський Роман 1998 Мс Миколаївська Миколаїв Динамо ШВСМ Бессонова Р.В. Пришутов П.М.

Дзюбинський Володимир 1996 МС Миколаївська Миколаїв Спартак ШВСМ Притула М.В. Резніков С.Ю.

Галян Дмитро 1997 КМС Миколаївська Миколаїв Динамо ШВСМ Волощук О.І.

Марценюк Юрій 1999 КМС Херсонська Херсон Динамо ХВУФК

Краснюк Дмитро 1998 КМС Черкаська Черкаси Україна ШВСМ ЧОР Ликов О.В. Харченко О.О.

Сазонов Андрій 1998 КМС Черкаська Черкаси Динамо ШВСМ ЧОР Гуленко М.М. Гуленко В.М.

Тищенко Іван 2000 КМС Черкаська Черкаси Україна КЗ ШВСМ ЧОР

Карпов Ілля 2000 МС Дніпропетровська1 Дніпро Україна КДЮСШ "Металург", ГОВК "Дніпро", ДВУФК

6.35.55

6.09.07

7.01.72

8.52.44

6.12.06

6 7.48.84

4

6.22.85

1 5.54.89

2

4

6.27.09

3 6.20.52

4х чоловіки 

6.05.45

5.57.98

6.10.03

5 6.47.33



Островерхов Андрій 1989 КМС Харківська Харків Україна ШВСМ Демент’єв С.В. Гетманцев М.В.

Пахомов Олександр 1986 МСМК

Астахов Ілля 1993 КМС

Заєць Антон 1988 МСМК

Лебедєв Віктор 1989 КМС Київська Київ Колос КЗ КОР КОШВСМ Хотяновський В.Ф.Глущук Є.Г.

Гаврилюк Владислав 1994 КМС Сівко С.В.

Рудник Владислав 1999 КМС

Матвеєв Олег 2000 КМС

1 Димова Ганна 1993 МС Миколаївська Миколаїв Освіта ЧДУ ШВСМ 8.25.31 8.38.92 Димова А.М. Димов А.В.

2 Щербина Ольга 1999 КМС Миколаївська Миколаїв Динамо ШВСМ 8.26.78 8.57.52 Притула М.В.

3 Андреєва Анастасія 1998 КМС Дніпропетровська2 Дніпро Освіта ДВУФК 8.47.62 8.44.88 9,11,03 Дивуляк С.А. Ромашко Н.А

4 Дем’янюк Інна 1999 КМС Київ Київ ЗСУ ДЮСШ "Славутич" 9,12,42 8.54.10 9.20.38 Кулаковська Г.А. Маслов А.Ю.

5 Дашкевич Світлана 1999 КМС Київ Київ Спартак ДЮСШ №1 8.47.14 8.56.84 9.28.28 Кулаковська Г.А. Ляльчук Н.В.

6 Сердюк Ксенія 1994 КМС Миколаївська Миколаїв Освіта ШВСМ ЧДУ 9,02,29 9,12,79 9.37.42 Димова А.М. Дмиов К.В.

7 Плешкановська Владислава 1995 КМС Дніпропетровська2 Дніпро Освіта КЗ ДОШВСМ 9.40.93 9.28.99 9,54,53 Солодовник О.О. Дивуляк С.А.

8 Касьяненко Вікторія 2001 І Запорізька Запоріжжя Динамо ЗСЗШІСП ЗОР 10,12,00 10.17.28 10.32.67 Гапоненко В.П. Рязанов Ю.М.

9 Шваб Анастасія 1999 КМС Київ Київ Спартак ДЮСШ №1 10.31.86 10.38.26 10.55.27 Дерев’янчук А.М. Хотяновський В.Ф.

Щербина Діана 1999 КМС Херсонська Херсон ЗСУ ВУФК знятий за хворобою Олефіренко А.М. Олефіренко О.І.

Лахман Юлія 1997 КМС Харківська Харків Україна СДЮШОР "ФЕД" дисквал Гетманцев М.В. Фіщенко В.Ю.

1 Галян Дмитро 1997 КМС Миколаївська Миколаїв Динамо ШВСМ 7.32.15 7.53.28 Притула М.В.

2 Щуковський Іван 1993 МС Київ Київ Спартак ДШВСМ 7.46.90 7.59.72 8.03.49 Кулаковська Г.А. Очередько Б.Є.

3 Новаківський Микола 1999 КМС Миколаївська Миколаїв − ВУФК 7.41.08 8.05.62 Буравкова Г.І.

4 Погорелий Олексій 1992 КМС Харківська Харків Україна ШВСМ 7.51.33 7.52.71 8.09.08 Демент’єв С.В. Гетманцев М.В.

5 Погорський Владислав 2001 І Дніпропетровська2 Дніпро Освіта ДВУФК, КДЮСШ "Динамо" 8,03,88 7.56.35 8.23.22 Явтушенко А.В. Шишканов А.Н.

6 Концур Володимир 2001 КМС Вінницька Ладижин Колос ДЮСШ №2 7.58.39 8.19.30 8,29,55 Топалова Н.М.

7 Кушніренко Едуард 1993 КМС Київ Київ − ДЮСШ "Буревісник" 7.42.48 8,03,76 8,19,19 Дмитренко Г.М. Потабенко В.В.

8 Полівода Владислав 2000 КМС Запорізька Запоріжжя Динамо ЗСЗШІСП ЗОР 8.42.66 8.38.04 8.47.30 Гапоненко В.П. Рязанов Ю.М.

9 Сидоров Максим 2001 І Київська Київ Колос БВУФК 8.43.50 9,02,09 9,06,98 Француз В.В. Калін Є.А.

Плужнік Іван 2001 І Дніпропетровська2 Дніпро Освіта ДВУФК, КДЮСШ "Динамо" знятий за хвор Явтушенко А.В. Шишканов А.М.

Погорілий Ієремія 2000 КМС Запорізька Запоріжжя Україна СК "Моторсіч" 8.18.30 8,15,44 дисквал. Кузнецова Т.І. Шкарбов П.Г.

Валуєва Анастасія 2000 КМС Миколаївська Миколаїв Динамо ШВСМ Притула М.В. Раєвська К.В.

Бойко Оксана 2000 КМС ВУФК Лощилова А.В.

Черкашина Олена 1996 КМС Вінницька Ладижин Колос ДЮСШ №2 Топалова Н.М. Стоян С.М.

Пучко Катерина 1998 КМС

Марчук Денис 2001 КМС Вінницька Ладижин Колос ДЮСШ №2 Топалова Н.М.

Лісіченко Максим 2000 КМС

Шкура Богдан 2000 КМС Київ Київ − Ок ім.Піддубного, ДЮСШ "Славутич" Ігнатенко А.В. Блищик М.П.

Будьков Денис 1999 КМС Україна ЦВСМ Борецький Є.М.

Павленко Данило 2001 КМС Херсонська Херсон Спартак ХВУФК Олефіренко А.М. Науменко В.В.

Журавок Владислав 2001 КМС ЗСУ Кривенко В.А. Кривенко М.А.

Тугушев Олександр 1998 КМС Миколаївська Миколаїв Освіта ШВСМ ЧДУ Димова А.М. Димов К.В.

Шаміров Ерік 1996 КМС Стефановський О.В.

Зубков Руслан 2000 КМС Київ Київ ЗСУ ДЮСШ "Київ" Чиканов С.О. Чиканова О.В.

Одарченко Ілля 2000 КМС − ДЮСШ "Буревісник" Яхнієнко О.В. Смоляков Ю.В.

6.28.82

7.56.61

8.30.60

9.35.08

7.36.08

7.45.49

7.40.61

7.50.75

6.54.13

8.00.574

7.57.22

5

3

6.35.76

1 8.35.55

2- жінки л/в

7.40.08

9.28.58

5

1х чоловіки л/в

2

2

8.13.65

7.31.87

6

1х жінки л/в

6.54.58

2- чоловіки л/в

1



Злобінець Олександр 1990 МС Запорізька Запоріжжя Україна ШВСМ Гапоненко В.П. Рязанов Ю.М.

Гриценко Ілля 2001 КМС Динамо КЗ ЗСЗШІСП ЗОР

Мартинова Світлана 1984 МС Запорізька Запоріжжя Україна ШВСМ Зубов В.О.

Жалінська Лариса 1988 МС Динамо Гапоненко В.П. Перепич М.А.

Коваленко Юлія 1998 КМС Миколаївська Миколаїв Освіта ШВСМ ЧДУ Димова А.М. Димов К.В.

Димова Ганна 1993 МС Димоа А.В.

Коваль Яна 2000 КМС Київ Київ − ДЮСШ "Славутич", Ромашко Н.А. Кроль І.А.

Романченко Тетяна 2001 І ДЮСШ "Славутич", ОК ім.Піддубного

Олексієнко Анастасія 2001 КМС Вінницька Ладижин Колос ДЮСШ №2 Топалова Н.М.

Джигирей Софія 2000 КМС

Ковальов Станіслав 1991 МСМК Херсонська Херсон ЗСУ ШВСМ Волощук О.І. Іванюта О.В.

Хмара Ігор 1990 МСМК Київ Київ ЗСУ ДШВСМ Продан С.К. Продан К.С.

Федоренко Роман 1993 МС Дніпропетровська2 Дніпро − КЗ ДОШВСМ Морозов В.М. Бондаренко Ю.Р.

Черкашин Андрій 1994 МС Вінницька Ладижин Колос Вінницька ШВСМ Топалова Н.М.

Кириловський Роман 1998 МС Миколаївська Миколаїв Динамо ШВСМ Бессонова Р.В. Пришутов П.М.

Дзюбинський Володимир 1996 МС Спартак ШВСМ Притула М.В.

Корнусь Василь 1986 МС Дніпропетровська2 Дніпро Україна КЗ ДОШВСМ Бондаренко В.В. Дивуляк С.А.

Заєць Валентин 1985 МС Дніпропетровська2 Дніпро Україна КЗ ДОШВСМ Очередько Б.Є. Рязанов Ю.М.

Злобінець Олександр 1990 МС Запорізька Запоріжжя Україна ШВСМ Гапоненко В.П. Солодовник О.О.

Щуковський Іван 1993 МС Київ Київ Спартак ДШВСМ Кулаковська Г.А.

Баглай Олександр 1998 КМС Запорізька Запоріжжя − ДЮСШ Україна Сватьєв В.В. Решетняк В.В.

Меснянкін Дмитро 1998 КМС Запорізька Запоріжжя − ДЮСШ Україна Борецький Є.М. Блищик М.П.

Сябро Олексій 2001 КМС Дніпропетровська2 Дніпро − МДЮСШ, ДВУФК, ГОВК "Дніпро" Ликов О.В. Ликова А.В.

Григор’єв Олексій 1997 КМС Київ Київ Україна ЦШВСМ

Марчук Денис 2001 КМС Вінницька Ладижин Колос ДЮСШ№2 Топалова Н.М. Француз В.В.

Лісіченко Максим 2000 КМС Вінницька Ладижин ДЮСШ№2 Калін Є.А.

Концур Володимир 2001 КМС Вінницька Ладижин ДЮСШ№2

Сидоров Максим 2001 І Київська Київ БВУФК
Мироненко Владислав 2001 КМС Запорізька Запоріжжя Україна ДЮСШ Україна Сухомейло В.В. Решетняк В.В.

Трипольський Арсен 2001 КМС Запорізька Запоріжжя Україна ДЮСШ Україна Шкарбов П.Г. Доновська В.В.

Ваніосов Едуард 2001 ІІ Запорізька Запоріжжя Україна ДЮСШ Україна Савицький  А.А.

Біленець Валерій 2000 КМС Дніпропетровська2 Дніпро − ДВУФК

Тор Олександра 2000 КМС Київ Київ − ДЮСШ "Буревісник" Горовой О.І. Кукуріка Н.О.

Криницька Анастасія 1999 КМС Київ Київ − ДЮСШ "Буревісник" Ромашко Н.А. Козир В.М.

Андреєва Анастасія 1998 КМС Дніпропетровська2 Дніпро Освіта ДВУФК Козир Л.І. Солодовник О.О.

Плешкановська Владислава 1995 КМС Дніпропетровська1 Дніпро Освіта КЗ ДОШВСМ Дивуляк С.А.
Дем’янюк Інна 1999 КМС Київ Київ ЗСУ ДЮСШ "Славутич" Горовой О.І. Кукуріка Н.О.

Дашкевич Світлана 1999 КМС Київ Київ Спартак ДЮСШ №1 Кулаковська Г.А. Очередько Б.Є.

Сердюк Ксенія 1994 КМС Миколаївська Миколаїв Освіта ШВСМ ЧНУ Димова А.М. Димов К.В.

Черкашина Олена 1996 КМС Вінницька Ладижин Колос ДЮСШ №2 Топалова Н.М. Стоян С.М.

  категорії

  категорії

  категорії

7.44.64

7.53.91

7.45.89

8.23.71

7.59.17

7.56.84

8.13.11

8.05.83

8.10.29

6.56.84

7.08.18

6.46.78

7.00.71

2 7.02.51

4 7.30.99

6.42.35

3

1 6.51.79

7.20.31

1 7.44.72

1 6.32.76

7.59.08

7.11.393

2

4х чоловіки л/в 

2 7.51.52

6

2х чоловіки л/в

7.41.94

7.59.31

2х жінки л/в

С.У.Шарафутдінова

Т. Ф. Глущук

6.41.78

Головний секретар змагань, суддя національної  

4х жінки л/в 

Головний суддя змагань, суддя національної                                    

2

Т. О. Жмурко

Голова мандатної комісії, суддя національної категорії

4

7.57.68

1

3


